
UCHWAŁA NR XXVII/192/23 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Domu Dziecka w Pawłówce w dwa odrębne domy 
dziecka oraz centrum administracyjne do zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, 

organizacyjnej i specjalistycznej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 6a pkt 1 oraz art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.1) ) w związku z art. 93 ust. 2, art. 95 ust. 3 i art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. 
poz. 403 i 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/90/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
przekształcenia Domu Dziecka w Pawłówce w dwa odrębne domy dziecka oraz centrum administracyjne do 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej i specjalistycznej (Dz. Urz. 
Województwa Podlaskiego poz. 4178) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 w § 3 ust. 4 skreśla się kropkę i dodaje się wyrażenie „lub legitymuje się orzeczeniem 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.”; 

2) w załączniku Nr 3 w § 3 ust. 4 skreśla się kropkę i dodaje się wyrażenie „lub legitymuje się  orzeczeniem 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497 

Id: 02FB459E-4732-41D8-9D92-F3FB06A7B88D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-05T12:34:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




